1

2017年 8月 25日

各 位

大京グループの株式会社大京アステージ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山口 陽、以下「大

京アステージ」）は、「盛岡営業所」を下記のとおり移転し、8月 28日（月）より営業を開始いたします

ので、お知らせいたします。

移転先である盛岡フコク生命大通ビルには、現在、株式会社大京穴吹不動産の盛岡営業所が入居して

おり、同営業所が移転することでグループ 2社が入居することになります。今後は、今まで以上にグル

ープ連携の強化を図り、お客さまへのサービス提供を強化してまいります。

記

【大京アステージ 盛岡営業所の概要】

名 称 株式会社大京アステージ 東北支店 盛岡営業所

所 在 地

〒020-0022

岩手県盛岡市大通 1-11-13 盛岡フコク生命大通ビル 1階

※同ビル 1階には、株式会社大京穴吹不動産が入居しています。

電 話 番 号 019-654-8518（番号の変更はありません）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  019-654-8519（番号の変更はありません）

営 業 開 始 日  2017年 8月 28日（月）

大京アステージ

の 会 社 概 要

本 社：東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-19-18 オリックス千駄ヶ谷ビル

代 表 者：代表取締役社長 山口 陽

事 業 内 容：マンション管理事業、修繕工事事業、居住者サービス事業

ホームページ：http://www.daikyo-astage.co.jp/

岩手県内における

管理受託組合数

および戸数実績

管理受託組合数：14組合 （2017年 3月 31日現在）

管理受託戸数 ：846戸 （2017年 3月 31日現在）

以上

News Release

大京グループ マンション管理事業部門 事務所移転のお知らせ

大京アステージ 「盛岡営業所」を移転

～ 8 月 28 日（月）より業務開始 ～

◆ このニュースリリースに関するお問い合わせ先  ◆

株式会社大京 広報・IR室（小野・河守）     TEL:03-3475-3802

http://www.daikyo-astage.co.jp/
TEL:03-3475-3802